
 
 
 
Pressmeddelande 2009-10-27 
 
Premiärvisas på Skolforum 
Dagens Nyheter lanserar nya sociala lärplattformen DN Skola 
 
Under Skolforum förhandsvisar Dagens Nyheter den nya sociala lärplattformen 
DN Skola som är framtagen för lärare och elever i högstadiet och gymnasiet. 
Med sajten vill DN göra det enklare för lärare att lyfta in aktuella ämnen i 
undervisningen. På DN Skola finns bland annat en tematävling där eleverna 
kan vinna en publicering på DN.se och 15 000 kr. 
 
DN Skola är en social lärplattform där elever kan publicera material av olika slag och lära sig 
av varandra samt dela till sociala nätverk. Syftet är att göra lärandet roligare för eleverna och 
enklare för lärarna.  
 

Som lärare är det tryggt att veta att uppdragen på DN Skola är kopplade till läroplanen, att 
det finns korrekta källor samt att publicerat material och kommentarer modereras. DN Skola 
är även en källa för kvalitativt material såsom bildarkiv och fakta- och kunskapsbanken DN 
Factlab. Stor vikt har lagts på att förklara för lärare hur DN Skola kan användas i den dagliga 
undervisningen, bland annat genom att lärarna får ett eget digitalt lärarrum.  
 

– Det finns tydliga drag av nuvarande läroplan i DN Skola eftersom pedagoger varit delaktiga 
vid framtagandet av DN Skola, säger Anna Wallin, projektledare Dagens Nyheter. Tanken är 
att elever och lärare ska kunna använda verktyget för att fördjupa sina kunskaper om 
aktuella ämnen.   

 
Vinn en publicering på DN.se och 2 x 15 000 kr 
DN Skola utlyser en tematävling där de två bästa inskickade tävlingsbidragen, en för 
högstadiet och en för gymnasiet, blir belönade med en publicering på DN.se och 15 000 
kronor vardera. Tematävlingen är framtagen av bland annat skolpedagogen Ludvig 
Myrenberg.  
 
Det första temat är klimat med anledning av klimatkonferensen som äger rum i Köpenhamn i 
december. DN Skola vill att Sveriges elever tycker till och gör sin röst hörd i klimatfrågan. 
Vilka klimatfrågor är viktigast för Sveriges elever och vad skulle Sveriges elever vilja säga till 
världens makthavare? Genom att lösa ett klimatuppdrag som engagerar lär eleverna sig mer 
om klimatfrågan, delar sina erfarenheter och tankar med andra och deltar i tävlingen.  
 
Mer information hittar du på www.dnskola.se som öppnar vecka 46. 
 

För mer information kontakta:  
Anna Wallin, Dagens Nyheter, tel 070-624 97 28  

 

Dagens Nyheter är Sveriges ledande morgontidning med 888 000 läsare och 1,1 miljon unika webbläsare på 
DN.se varje vecka. Företaget är oberoende, står fritt från partier, organisationer och ekonomiska maktsfärer, och 
verkar enligt en liberal och frisinnad tradition. Vi vill vara Sveriges viktigaste sociala och demokratiska torg både 
på papper och på nätet.  



Bakgrundsmaterial DN Skola 
DN Skola är ett internetbaserat verktyg som är tillgängligt genom www.dnskola.se från och 
med vecka 46. Verktyget riktar sig till elever som går på högstadiet och gymnasiet. Här kan 
eleverna tävla mot andra elever genom att lösa aktuella uppdrag. DN Skola innehåller ett 
bildarkiv, länk in till artikelarkivet på DN.se samt en egen nyhetswebb där elever själva kan 
lägga upp nyheter. Här finns också den omfattande fakta- och kunskapsbanken DN Factlab. 
DN Skola är kostnadsfri att använda. 
 
 

 
 
 
Startsidan på DN Skola innehåller tre delar. Tematävling där elever i högstadiet och 
gymnasiet väljer ett uppdrag, löser det och deltar i tävlingen där vinsten är en publicering på 
DN.se och 15 000 kronor. Nyhetswebben där elever kommer att kunna publicera egna 
nyheter. Och Lärarrummet där lärare får veta mer om DN Skola och kan delta i pedagogiska 
diskussioner om nya verktyg och DN Skola. Här finns svar på de vanligaste frågorna kring 
DN Skola.  
 



 
 
Tematävling är fliken där eleverna väljer ett uppdrag kring det aktuella temat och löser det. Första 
temat är klimat och det finns 14 olika klimatuppdrag att välja bland.  
 
 

 
 
Lärarrummet på DN Skola är lärarnas egen flik. Här finns råd, tips, instruktioner och 
möjlighet att diskutera pedagogiska frågor i Lärarforumet. 


